
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 22.7.2020/p. 19 

1/1 

19) RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE DI CASSA PER UN ASSEGNO DI RICERCA - 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, DEGLI ALIMENTI E DELL'AMBIENTE 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
CONSIDERATO che la prof.ssa Marzia Albenzio è responsabile per l’Ateneo di Foggia 

del Progetto “FEAMP Acquacoltura pugliese 4.0”, nell’ambito degli 
interventi previsti dalla Misura 2.51 “Aumento del potenziale dei siti di 
acquacoltura” del Programma Operativo FEAMP 2014-2020; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Antonella della Malva è risultata vincitrice dell’assegno 
di ricerca “Studio di sistemi di gestione in acquacoltura per migliorare 
la qualità del pescato”- S.S.D. AGR/19 codice identificativo DR 596-
2020 espletato in data 19 giugno 2020; 

VALUTATA la richiesta di anticipazione di cassa, motivata dalla necessità di dare 
inizio alle attività di ricerca previste dal progetto e concluderle nei 
termini prefissati di 15 mesi (data inizio progetto 03/04/2020); 

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nella riunione del 21 luglio 2020, ha 
espresso parere favorevole in merito alla richiesta in oggetto; 

VISTO che il fondo di Ateneo dedicato alle anticipazioni di cassa risulta 
capiente al fine di assicurare la copertura della richiesta in esame, 

DELIBERA 
di approvare la concessione dell’anticipazione di cassa di € 8.334,00, pari al costo delle 
prime quattro mensilità dell’assegno di ricerca, richiesta dalla prof.ssa Marzia Albenzio per 
l’assegno di ricerca “Studio di sistemi di gestione in acquacoltura per migliorare la qualità 
del pescato”- S.S.D. AGR/19, la cui vincitrice è risultata la dott.ssa Antonella della Malva. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: prof.ssa Marzia Albenzio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-05T09:51:58+0000
	ROMEI TERESA


		2020-10-05T17:08:34+0200
	Limone Pierpaolo




